
03/04/2024, 09:23 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/83255/resumido_relatorio_ata_complementar_resumido_6283656767.html 1/1

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTO DE ARAGUARI/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1005

Às 15:13:40 horas do dia 01 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para aquisição de
produtos/materiais em geral do ramo de Supermercado, objetivando atender as necessidades dos serviços de limpeza, conservação e higiene de todo o
patrimônio da Superintendência de Água e Esgoto, de Araguari-MG e abastecimento de sua cantina, .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.247.610/0001-48 R$ 15,98

2º DISTRIBUIDORA FATURETO LTDA 23.716.372/0001-14 R$ 16,48

3º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 17,48

4º COMERCIAL RONEWTON LTDA 38.484.523/0001-23 R$ 17,98

5º MARA MARCHI PACHECO 20.121.738/0001-14 R$ 18,00

6º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 18,50

7º INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 44.922.087/0001-20 R$ 21,15

Classificação Final do Item 141

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL RONEWTON LTDA 38.484.523/0001-23 R$ 590,50

2º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 650,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:27:40 horas do dia 02 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 7F1F530C3F550EDB138649D2F427281E

PATRÍCIA JERÔNIMA MEDEIROS
Pregoeiro(a) Oficial

JOSÉ REYNALDO B. FLORES JÚNIOR
Equipe de Apoio


